



Delårsrapport januari – juni 2024

Deversify Health AB (publ)



Delårsrapport januari – juni 2024

Euroafrica Digital Ventures AB (Euroafrica) blir Deversify Health AB - Strukturella förändringar i verksamheten

Andra kvartalet (april – juni 2024)

- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 7,4 (4,5) MSEK
- Rörelseresultat (EBITDA) för andra kvartalet uppgick till -0,2 (-1,9) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för andra kvartalet uppgick till -1,1 (-3,7) MSEK
- Resultatet per aktie för andra kvartalet uppgick till -0,04 (-0,12) SEK
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 10 (6 167) KSEK

Rapportperioden (januari - juni 2024)

- Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 12,4 (8,2) MSEK
- Rörelseresultat (EBITDA) för första halvåret uppgick till -1,1 (-0,1) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för första halvåret uppgick till -2,9 (-3,9) MSEK
- Resultatet per aktie för första halvåret uppgick till -0,09 (-0,13) SEK
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 10 (6 167) KSEK

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Euroafrica höll 19 april extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma, där det beslutades att driva verksamheten vidare
- Euroafrica höll 10 maj extra bolagsstämma där det beslutades att ändra antalet styrelseledamöter
- Euroafricas styrelse beslutade 24 juni, villkorat godkännande från extra bolagsstämma, om en företrädesemission av units om cirka 43,8 MSEK
- Euroafrica höll 27 juni årsstämma där Social Content AB avyttrades bland annat

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Euroafrica erhöll 9 juli villkorat godkännande avseende fortsatt notering på Nasdaq First North Growth Market samt offentliggjorde en ny bolagsbeskrivning
- Euroafrica höll 25 juli extra bolagsstämma som beslutade att godkänna aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av samtliga aktier i Deversify AB
- Euroafrica utsåg 25 juli Anders Murman till ny VD
- Euroafrica Digital Ventures AB bytte 1 augusti namn till Deversify Health AB
- Deversify Health offentliggjorde 6 augusti prospekt avseende företrädesemission av units



Deversify Health AB

Ny verksamhet, nya möjligheter



Efter att sedan starten 2016 varit VD för Deversify AB, fick jag 25 juli i år förmånen och förtroendet att tillträda som VD för börsnoterade koncernen Deversify Health AB som bildades genom det omvända förvärvet av Euroafrica Digital Ventures AB. Det här är därmed mitt första VD-ord för en delårsrapport i Nasdaq miljö.

Under det andra kvartalet skedde omfattande strukturella förändringar i Euroafrica Digital Ventures AB genom att dotterbolag avyttrades vid årsstämman den 27 juni. Efter avyttringen fanns ingen verksamhet kvar i Euroafrica Digital Ventures AB och det innebär också att bolaget per den 30 juni inte längre var en koncern.

Detta andra kvartal, som blev koncernens sista, redovisar en omsättning som måste klassas som god. Samtidigt togs det en hel del merkostnader i samband med det omvända förvärvet som gör att vi redovisar en förlust på cirka -1,1 MSEK för andra kvartalet.

Händelserna efter rapportperiodens utgång är värda att lyfta fram. Nasdaq gav ett villkorat godkännande om fortsatt notering den 9 juli. Det omvända förvärvet – där Euroafrica Digital Ventures AB förvärvade hela Deversify AB, företrädesemission samt namnbytet till Deversify Health AB beslutades vid den extra bolagsstämman den 25 juli.

Euroafricas f.d. VD Lotta Tjulin Thörnqvist och f.d. styrelseordförande Peter Persson följer med in i nya verksamheten och blir styrelsemedlemmar i Deversify Health AB. Vidare följer CFO Athena Nicolaides med till nya verksamheten. Ni är hjärtligt välkomna! Vi ser fram emot att ni stärker Deversify med er kompetens och erfarenhet.

Bolaget har haft en företrädesemissionen som löpt mellan 8 och 22 augusti och utfallet var något bättre än vad vi förväntade oss. Vidare har vi den 12 och 14 augusti pressmeddelat om ett par nya kommersiella samarbeten. Du kan läsa mer om det i nästa avsnitt i denna rapport.

Bolaget är nu finansiellt positionerat att skala upp försäljning av befintliga produkter samt fortsätta utveckla nya möjligheter. Vi ska etablera en större digital närvaro och intensifiera marknadsföring som driver försäljning av Acetrack globalt. Vi ska vidareutveckla Elitista-plattformen med fler utbildningar på fler språk för att nå fler marknader. Vi ska även lägga fundamentet för Deversifys nästa utandningsmätare.

Jag vill hälsa alla nya aktieägare varmt välkomna på resan framåt för få alla att förstå sin egen hälsa.

Uppsala, måndag 26 augusti 2024

Anders Murman, VD för Deversify Health AB



Det här är Deversify Health AB

Vision, uppdrag och mål

Deversifys vision är "Alla ska förstå sin egen hälsa".

Deversify uppdrag är att bygga och driva förändring i det nya ekosystemet för konsumenthälsa. Detta görs genom att ta fram ny teknik och nya utbildningar till konsumenter som gör det möjligt för dem att stärka sig själva.

Deversifys mål är att vara den ledande leverantören av konsumenthälsoprodukter för förbättrat, faktabaserat välbefinnande globalt.

Metabol hälsa

Idag är det långt ifrån självklart att människor förstår sin metabola hälsa samt vilka livsstilsförändringar som kan göra nytta och förbättra hälsan för individen.

När Deversify grundades 2016 möttes vi ofta av oförstående både gällande vad metabol hälsa är och till exempel vad ketos är. Efter covid-pandemin och den starkt stigande prevalensen av både diabetes typ 2, obesitas och psykisk ohälsa, har medvetenheten om kostens betydelse för långsiktig god hälsa blivit mer omfattande i flertalet befolkningsgrupper. Vidare efterlyser både WHO och FN en förbättrad metabol hälsa hos befolkningen på global nivå; något Deversifys produkt- och tjänsteutbud aktivt främjar.

Produkter och tjänster

Deversify verkar inom produktsegmentet konsumenthälsa och erbjuder lösningar i form av utbildningar via affärsområdet Elitista och mätinstrument via affärsområdet Acetrack för i första hand hälsokonsumenter som lider av livsstilsdrivna sjukdomar.

Deversify erbjuder även helhetslösningar, dvs tillhandahåller hårdvara, utbildningar, coaching och analys av mätvärden, till företag som vill förbättra sina anställdas metabola hälsa.

Efterfrågan på och behovet av nya verktyg och metoder för att följa upp och förstå effekten av livsstilsförändringar är större än någonsin enligt vår erfarenhet. Vi möter denna efterfrågan genom våra två affärsområden - Acetrack och Elitista.

Om Acetrack

Acetrack är en världsunik utandningsmätare för att i hemmiljö mäta livsstilsförändringars effekt. Genom att mäta koncentrationen av aceton i miljondelar (ppm) i utandningsluften och jämföra med historiska värden, är det möjligt att avgöra om (och hur mycket och när på dygnet) kroppen har börjat producera energi i levern med hjälp av fettsyror i stället för kolhydrater.

Acetonmätning är alltså en biomarkör för metabol hälsa och Acetracks hård- och mjukvara utgör enligt Deversify en särskiljande metod för att uppnå hög noggrannhet och repeterbarhet.

Acetrack används av individer som vill förstå sin metabola hälsa och exempelvis kämpar med viktkontroll, av individer som vill optimera sin hälsa och av individer som väljer att konsumera fett som huvudsaklig energikälla av medicinska skäl, exempelvis epileptiker. Vår uppfattning är att användare tenderar att föredra utandningstester framför blod- eller urinprov, eftersom det är icke-invasivt, portabelt, hygieniskt och billigare över tid.

Acetrack är helt och hållet svenskdesignad och består av en elektronisk enhet, munstycke och en mobilapplikation till Android och iOS. Alla immateriella rättigheter och allt kunnande ägs av Deversify. Mobilapplikationen för Acetrack finns tillgänglig på engelska, svenska, tyska, franska samt spanska. Montering och produktion av Acetrack utförs av Deversifys personal i Söderhamn och därefter skeppas enheten direkt hem till hälsokonsumenter globalt.



Om Elitista

Elitista är en utbildningsplattform för skräddarsydda utbildningar för att få hälsokonsumenten att förstå sin metabolism och ge denne kunskap och förmåga att tolka eventuella uppmätta data över tid.

Kurserna, som tillhandahålls genom Elitistas e-utbildningsplattform, fokuserar på olika områden beroende på kundens behov, exempelvis fördelarna med simulerad fasta och blodsockerhantering. Kurser ges också till företag som vill utbilda sin personal om fördelarna med metabol hälsa. Flertalet utbildningar kombineras parallellt med användning av Acetrack. Alla utbildningar kan ges på plats, online eller i en hybridversion.

Det senaste tillskottet till plattformen är produkten - Metabol Screening - som är en världsunik AI-baserad tjänst som ger våra kunder en detaljerad analys av deras metabola status tillsammans med en individanpassad handlingsplan. AI-modellen, som bygger på vetenskapligt belagda biomarkörer, ger en holistisk rapport som visar var individen befinner sig i det metabola spektrumet, från god hälsa till förhöjd risk för sjukdom. Metabol Screening gör det möjligt att undvika flera av de allvarligaste livsstilssjukdomarna orsakade av metabol ohälsa.

Global närvaro

Genom att fortsätta expandera globalt och utöka verksamheten i nya segment är målet att skapa en stadig och stabil tillväxt där vi kontinuerligt skapar ökat värde för våra användare, bolaget och slutligen våra ägare.

En börsnotering på Nasdaq First North ger bolaget, utöver tillgång till marknadsmässig finansiering, även en ny plattform att bygga varumärkeskännedom för Deversify, Acetrack och Elitista.

Deversify Health AB ska etablera en större global digital närvaro genom att intensifiera marknadsföring som driver försäljning. Vi ska vidareutveckla Elitista-plattformen med fler utbildningar på fler språk. Förutom expansion av befintliga produkter avser bolaget också att lägga fundament för Deversifys nästa utandningsmätare, Abdomatic.

Deversify Health AB ska etablera en större global digital närvaro genom att intensifiera marknadsföring som driver försäljning.



Verksamheten

Väsentliga händelser

Den 23 mars beslutade bolaget att upprätta en kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap 13 § aktiebolagslagen för att utröna om behov fanns att registrera denna på en extra bolagsstämma. Bolaget höll 19 april extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma, där det beslutades att driva verksamheten vidare.

Den 30 mars meddelar styrelseledamot Johan Nordin önskan att avgå som styrelseledamot. Bolaget höll 10 maj extra bolagsstämma där det beslutades att ändra antalet styrelseledamöter och inte ersätta Johan med ny ledamot.

Bolagets styrelse beslutade 24 juni, villkorat godkännande från extra bolagsstämma, om en företrädesemission av units om cirka 43,8 MSEK.

Den 27 juni höll bolaget årsstämma där verksamhetsåret 2023 fastställdes, styrelse och verkställande direktör beviljades ansvarsfrihet och sittande styrelse omvaldes i väntan på att förvärvet av Deversify AB skulle genomföras. På samma stämma avyttrades Social Content AB varefter ingen verksamhet finns kvar i Bolaget i väntan på förvärvet av Deversify AB.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Bolaget erhöll 9 juli villkorat godkännande avseende fortsatt notering på Nasdaq First North Growth Market samt offentliggjorde en ny bolagsbeskrivning.

Bolaget höll 25 juli extra bolagsstämma som beslutade att godkänna aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av samtliga aktier i Deversify AB, val av ny styrelse i Bolaget där Johan Willdeck valdes till styrelsens ordförande, Åsa Lang och Lotta Tjulin valdes till ledamot och Peter Persson omvaldes som ledamot. Fredrik Holmström och Emelie Smidt avgick som ledamöter. På samma stämma beslutades om ny bolagsordning där bl.a. Bolagets namn ändras till Deversify Health AB.

Bolagets styrelse utsåg den 25 juli Anders Murman till ny verkställande direktör för Bolaget.

Bolaget offentliggjorde 6 augusti prospekt avseende företrädesemission av units.

Personal

I Bolaget fanns under första halvåret 3 anställda och ytterligare personal anlätades på konsultbasis. Verksamheten i Bolaget har idag 6 anställda och ytterligare personal anlätade på konsultbasis. Personalen är inriktad på marknadsföring, försäljning, produktion och support av befintliga produkter och tjänster.

Nettoomsättning och resultat

Koncernen hade 7,4 (4,5) MSEK i nettoomsättning under andra kvartalet. Resultatet efter skatt under andra kvartalet uppgick till -1,4 (-3,9) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för andra kvartalet uppgick till 1,0 (-1,4) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten för andra kvartalet uppgick till -1,6 (0,1), MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för andra kvartalet uppgick till -0,9 (4,4) MSEK. Det totala kassaflödet för andra kvartalet uppgick till -1,5 (3,1) MSEK.



Finansiell ställning

Bolagets egna kapital hänförligt till bolagets aktieägare uppgick per den 30:e juni till -4,0 (16,8) MSEK. Det ger en negativ soliditet (53) %.

Likvida medel uppgick till 10 (6 167) KSEK vid periodens slut.

Investeringar

Under andra kvartalet har bolaget inte gjort några investeringar i immateriella anläggningstillgångar.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernens konsoliderade siffror under 2024 för kvartalsrapporten består utav:

- Deversify Health AB, 1:a januari till 30:e juni
- Social Content AB, 1:a januari till 27:e juni
- SML Sweden AB, 1:a januari till 27:e juni
- Kupatana AB, 1:a januari till 29:e maj

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är de som beskrivits i Bolagets årsredovisning för 2023. Tillämpade redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med årsredovisningen 2023.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer finns i alla bolag. De olika risker som finns rörande bolaget och koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt i Bolagets årsredovisning för 2023 som finns på Bolagets hemsida www.deversify.com



Kommande rapporttillfällen

Rapporttillfälle

Delårsrapport för perioden jan - jun 2024

Delårsrapport för perioden jan - sep 2024

Bokslutskommuniké för perioden jan - dec 2024

Årsredovisning

Delårsrapport för perioden jan - mar 2025

Datum

26 augusti 2024

21 november 2024

20 februari 2025

17 april 2025

24 april 2025



Framåtblickande uttalanden

Rapporten innehåller uttalanden rörande bland annat Deversify Healths finansiella situation och resultat liksom uttalanden om marknadsvillkor som kan vara framåtblickande. Deversify Health anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger på rimliga antaganden.

Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de framförs och Deversify Health åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information eller framtida händelser.

Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och koncernen står inför.

Uppsala, den 26 augusti 2024

Johan Willdeck
Styrelseordförande

Åsa Lang
Styrelseledamot

Peter Persson
Styrelseledamot

Lotta Tjulin Thörnqvist
Styrelseledamot

Anders Murman
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Anders Murman, VD, Deversify Health AB (publ)

E-post: anders.murman@deversify.com, www.deversify.com

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.



Finansiell information

Koncernresultaträkning

	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(Belopp i KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	7 353	4 450	12 387	8 165	18 663
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	236	0	1 091
Övriga rörelseintäkter	0	51	7	4 468	4 508
Summa intäkter	7 353	4 501	12 630	12 633	24 262
Rörelsens kostnader					
Annonseringskostnader	-6 060	-3 570	-10 392	-5 916	-16 769
Övriga externa kostnader	-699	-1 914	-1 785	-3 737	-5 918
Personalkostnader	-818	-891	-1 581	-3 119	-4 964
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-903	-1 859	-1 800	-3 798	-17 538
Summa kostnader	-8 481	-8 235	-15 558	-16 570	-45 190
Rörelseresultat	-1 128	-3 734	-2 928	-3 936	-20 928
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar i koncernföretag	-295	-72	-295	-72	-109
Finansiella intäkter	3	2	6	3	36
Finansiella kostnader	4	-39	-31	-45	-128
Summa finansiella poster	-288	-109	-321	-114	-201
Resultat efter finansiella poster	-1 416	-3 843	-3 249	-4 050	-21 129
Skatt	0	-15	0	-18	-26
PERIODENS RESULTAT	-1 416	-3 858	-3 249	-4 068	-21 155



Koncernbalansräkning

(Belopp i KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	0	22 640	10 013
Inventarier, verktyg och installationer	0	109	0
Andra långfristiga fordringar	0	44	0
Summa anläggningstillgångar	0	22 793	10 013
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	0	2 007	2 357
Aktuell skattefordran	15	67	0
Övriga fordringar	362	275	687
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	79	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	229	541	197
Kassa och Bank	10	6 167	2 291
Summa omsättningstillgångar	616	9 137	5 814
Summa tillgångar	616	31 930	15 827
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	-4 045	16 848	278
Summa eget kapital, koncern	-4 045	16 848	278
Långfristiga skulder			
Andra långfristiga skulder	813	7 990	7 192
Summa långfristiga skulder	813	7 990	7 192
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	1 425	0
Leverantörsskulder	2 295	2 721	3 746
Skatteskuld	0	0	21
Övriga kortfristiga skulder	863	2 341	2 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	691	606	1 805
Summa kortfristiga skulder	3 848	7 092	8 357
Summa eget kapital och skulder	616	31 930	15 827



Förändring i eget kapital	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(Belopp i KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Ingående balans	-1 555	20 812*	278	20 969*	20 969*
Nyemission	-	-	-	-	726
Nyemissionskostnader	-1 074	-	-1 074	-	-45
Rättelse av resultat fg år	-	-	-	-	-211
Teckningsoptioner	-	29	-	29	29
Omräkningsdifferens	-	-135	-	-82	-35
Periodens resultat	-1 416	-3 858	-3 249	-4 068	-21 155
Utgående balans	-4 045	16 848	-4 045	16 848	278

* Inklusive innehav utan bestämmande inflytande på 3 tkr

Kassaflödesanalys	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(Belopp i KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	987	-1 403	203	-3 162	-4 017
Kassaflödet från investeringsverksamheten	-1 585	138	-1 585	146	-848
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	-899	4 369	-899	4 369	2 341
Periodens kassaflöde	-1 497	3 104	-2 281	1 353	-2 524
Likvida medel vid periodens början	1 507	3 060	2 291	4 815	4 815
Kursdifferens i likvida medel	0	3	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	10	6 167	10	6 167	2 291
Förändring i periodens kassaflöde	-1 497	3 104	-2 281	1 353	-2 524



Nyckeltal	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Marginaler					
Summa rörelsens intäkter, KSEK	7 353	4 501	12 630	12 633	24 262
Bruttomarginal, %	17,6%	19,8%	16,1%	27,5%	10,1%
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet					
Avkastning på totalt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Kapitalstruktur					
Eget Kapital, KSEK	-4 045	16 848	-4 045	16 848	278
Balansomslutning, KSEK	616	31 930	616	31 930	15 827
Soliditet, %	neg	53%	neg	53%	2%
Investeringar					
Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, KSEK	0	0	-514	0	1 255
Nettoinvesteringar i materiella tillgångar, KSEK	0	0	0	0	-84
Medarbetare					
Antal anställda vid periodens slut, st	1	9	1	9	3
Data per aktie					
Aktier vid periodens slut, st	36 518 589	31 677 752	36 518 589	31 677 752	36 518 589
Genomsnittligt antal aktier, st	36 518 589	31 677 752	36 518 589	31 677 752	34 098 171
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,04	-0,12	-0,09	-0,13	-0,58
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,04	-0,12	-0,09	-0,13	-0,58
Aktiernas kvotvärde/nominellt värde, SEK	0,04	0,04	0,04	0,04	0,04
Totalt aktiekapital, SEK	1 460 744	1 267 110	1 460 744	1 267 110	1 460 744



Resultaträkning - moderbolag	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
(Belopp i KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	35	0	200
Övriga rörelseintäkter	0	51	0	52	52
Summa intäkter	0	51	35	52	252
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-728	-740	-1 380	-1 369	-2 255
Personalkostnader	-287	-223	-552	-549	-1 367
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-321	0	-642	-5 353
Summa kostnader	-1 016	-1 284	-1 932	-2 560	-8 976
Rörelseresultat	-1 016	-1 233	-1 897	-2 508	-8 724
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar i koncernföretag	50	0	50	0	-54 002
Finansiella intäkter	1	1	1	1	8
Finansiella kostnader	4	0	-1	0	-9
Summa finansiella poster	55	1	50	1	-54 002
Resultat efter finansiella poster	-961	-1 232	-1 847	-2 507	-62 727
Skatt	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-961	-1 232	-1 847	-2 507	-62 727



Balansräkning - moderbolag

(Belopp i KSEK)	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0	4 711	0
Andelar i koncernföretag	0	57 591	4 853
Summa anläggningstillgångar	0	62 302	4 853
Omsättningstillgångar			
Aktuell skattefordran	15	0	0
Fordringar hos koncernföretag	0	910	100
Övriga kortfristiga fordringar	362	166	550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	229	252	195
Kassa och Bank	10	672	121
Summa omsättningstillgångar	616	2 000	966
Summa tillgångar	616	64 302	5 819
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital	-4 045	58 415	-1 124
Summa eget kapital	-4 045	58 415	-1 124
Långfristiga skulder			
Andra långfristiga skulder	813	813	722
Summa långfristiga skulder	813	813	722
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 295	612	857
Skulder till koncernföretag	0	4 272	4 853
Skatteskuld	0	0	32
Övriga kortfristiga skulder	863	28	166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	691	163	312
Summa kortfristiga skulder	3 848	5 075	6 220
Summa eget kapital och skulder	616	64 302	5 819



Definitioner av nyckeltal

Marginaler

Räntemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning. Genomsnittlig

balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr.

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

Antal anställda utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktier, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut, dividerat med antal aktier vid periodens slut.